Российская Федерация

Иркутская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ШЕЛЕХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 18 ноября 2013 года № 2199-па
О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ
В ПОСТАНОВЛЕНИЕ МЭРА ШЕЛЕХОВСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОТ 07.02.2008 № 83-П
В связи с организационно-штатными мероприятиями в Администрации Шелеховского муниципального района, в целях повышения эффективности и результативности работы межведомственной комиссии в области производства и оборота этилового спирта, алкогольной и спиртосодержащей

продукции на территории Шелеховского района, в соответствии со ст. 7, п. 18 ч. 1 ст. 15   Федерального закона от 06.10.2006 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

ст. ст. 30, 31, 32, 34, 35 Устава Шелеховского района, Администрация Шелеховского муниципального района

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Внести в постановление Мэра Шелеховского муниципального района от 07.02.2008 № 83-п «О межведомственной комиссии в области производства и оборота этилового спирта, алкогольной и спиртосодержащей продукции на территории Шелеховского района» (далее – постановление) следующие изменения:

1) в пункте 8 Положения о межведомственной комиссии в области производства и оборота этилового спирта, алкогольной и спиртосодержащей продукции на территории Шелеховского района, утвержденного постановлением, слова «3) подписывает протоколы;» заменить словами «5) подписывает протоколы;»;

2) Состав межведомственной комиссии в области производства и оборота этилового спирта, алкогольной и спиртосодержащей продукции на территории Шелеховского района, утвержденный постановлением, изложить в следующей редакции:

«Состав Межведомственной комиссии в области производства и оборота этилового спирта, алкогольной и спиртосодержащей продукции на территории Шелеховского района

Модин Максим Николаевич – первый заместитель Мэра района, председатель комиссии;

Астапенко Ирина Георгиевна – начальник отдела по развитию потребительского рынка, заместитель председателя комиссии;

Куприянова Светлана Евгеньевна – консультант по потребительскому рынку отдела по развитию потребительского рынка, секретарь комиссии;
Члены комиссии:

Герасимов Павел Анатольевич – и.о. начальника ОМВД России по Шелеховскому району (по согласованию);

Зиновьев Евгений Иванович – заместитель главного врача Областного государственного бюджетного учреждения здравоохранения «Шелеховская ЦРБ» по медицинской части (по согласованию);

Кравченко Тамара Александровна – главный специалист - ответственный секретарь комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав в Шелеховском районе;

Полищук Виталий Анатольевич – заведующий Шелеховским районным отделением Иркутского областного бюро судебно-медицинской экспертизы (по согласованию);

Сафронов Николай Петрович – начальник Территориального отдела территориального управления Федеральной службы по надзору в сфере защиты прав потребителей и благополучия человека по Иркутской области в городе Шелехове, Шелеховском и Слюдянском районах (по согласованию);

Чернявская Татьяна Львовна – начальник управления образования, молодежной политики и спорта;

Шестаков Дмитрий Михайлович – начальник отдела надзорной деятельности по Шелеховскому району Управления надзорной деятельности Главного управления МЧС России по Иркутской области (по согласованию).».

2. Постановление подлежит размещению на официальном сайте Администрации Шелеховского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

И.о. Мэра Шелеховского

муниципального района                                                         М.Н. Модин